真空离心浓缩
63
订货号 产品描述
502-Plate 转子 2 块 96 孔板
502-15060 转子 1.5mL x 60 ea
502-15132 转子 1.5mL x 132 ea
502-15012RO 转子 15mL x 12 ea
502-15012BU 转子适配器 15ml x 12ea
502-50008RO 转子 50ml
502-50008BU 转子适配器 50ml x 8ea
真空离心浓缩仪
WIGGENS 提供的离心浓缩仪，广泛应用于蛋白和分子结构实验中
所需的基础物质是通过在短时间内使用真空泵或者是红外线，提取到浓缩 DNA 或者
RNA，氨基酸，激素，酶，蛋白质等。